Mepeencreo I'BY 1O "CIIOP Ne3  um. b.B. IMuakuaa' 1Mo cnopTHBHOII THMHACTHKE

CITOPTUBHASI TUMHACTHUKA

cpeaun OHOIIEH U JeByIIeK

Benropoxckas o6macts  r.Benropoa YCK C. Xopkusoit HUY "benl y™ 18-20.05.2023
CITPABKA O COCTABE ¥ KBAJIMUOUKALIMU CYJAENCKON KOJIETHU

I'naBuas cy,ueﬁcman KOJIJIErufl

[ naBHLIH Cybs COPEBHOBAHUH Bacunsera Mapuna CCIK benropos
3aMeCTHUTENb TJIABHOrO CybH Tpynosa CseTyiana GOl Benropon
[ naBHBIH cexpetaphb copeBHoBanuii |Koxanosa Kopa CCIE benropon
3aM. IJIaBHOTIO CEKpETapsl CewmenoBa Enena CCIK benropon
Cynpsi-uHpOpMAaTop Hembikuna TaTesina CCBh/K benropox

AnenasiiuoHHO0e JKIopH

[Ipencenaresb ["naBHBIH Cy/Ibsi COPEBHOBAHUHN
UseHnl 3aM. TJIABHOIO CYJBH, CyJbH Opurannl D Ha Buaax
Kenckue cyaeiickie Opurabl
IMMPBI’KOK
D1-El ®uponosa Orbra CCLE Benropoxn
D2-E2 Kyrtepruna Anacracust  |CC2K benropon
E-3 JloxtrionoBa OxcaHa CCLE benropona
CY/AbsI-ACCUCTEHT Temsnuyk Jomunnka  |CCB/K bBenropoa
bPYCb{
DI-El Mantouenxko Jrogmuna |CCBK Benropon
D2-E2 Cemenona Haranbs CCIK benropon
E-3 Konocora Beponuka CCb/K benropon
BPEBHO
D1-El bakuna Enena CCIK benropon
D2-E2 Xacorasa /lnna CCIK benropon
E-3 Bacunsea Onus CC2K Benropon
CYIbs-aCCUCTEHT bernna AnuHa CCB/K Benropon
BOJIBHBLIE YIIPAYKHEHMW S
DI1-El Jersiuuena Jlapuca CCBK benropoa
D2-E2 Tapacosa Enena CCIK benropon
E-3 [opaennes Mropb CCB/K Benropon
CYAbsI-ACCUCTEHT PeGposa Bukropus CCB/K benropon
CYAbsI-ACCUCTEHT Jlpirano Bukropus CCB/K benropon
h BENTGD
'nauelit cynps copesHoBanuii, CC1K \?\0\;?* Bacunsesa M.B. benropon
:‘?%%pe 7
[ naBHBI# cexpeTapb COPEeBHOBAHMH, ( Koxanosa K.JO. bearopon
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CMOPTUBHASA TMMHACTHKA

Mepeenctso I'GY 10 "CLWIOP Ne3  um. B.B. Iuaxuna’ no CHOPTHBHOIT FHMHACTIIKE Cpean 10Howel 11 AeByLIex

Benroponackas obnacts  r.Benropon YCK C. Xopkutoit HUY "Benl'y" 18-20.05.2023
CIMUCOK YYACTHML COPEBHOBAHKH

olF]

EmenbsiHoBa DBenuna
Ceneuxas Codus
Jauunniok Buxtopus
Hogocenosa Esrenus
[unb Buktopus
Tyuuk Cohus
Tpodumenko Mapus
Cnanbiruna Taicus
[lToxonosa Hanexna
Jlorsunosa Kupa
Bunoxonosa Mapus
Tpybuna Iuana
Ky3sybosa Esrenus
Bepnerosa [Monnna
Mapkosckas Bapsapa
Korkosa Spocnasa
Kyp6anosa Acuar
[Tpockypruna Bapsapa
Jleranosa Anmca
ITono3koBa Ennsasera
Baacosa Codus
CunensHukosa Kupa
Tenennesa Bukropus
Canenuna Bepa
®unarosa Bepouuka
Eroposa Hennu
Jlemonosa Brnaaucnasa
Kosanesckas Tarbsna
Jlyubix Keenus
OGepnruxuna Tarbana
Cyxosa [lapbs
Camodpanosa AnHa
Cononeukas [Tonuna
Anundepona Anuna
Bensiesa Kpneruna
Muopeukas Exarepuna
Kouera Buxropus
Porosas Kcenus
PykuHoBsa 3nara
Maprkosa Hnona
Cunenbhukosa Bukropus
Jaryruua Ennsasera
Kyrenosa Ennzasera
Bapankosa Y abana
Jlyranosa Bapsapa
duannuyk AHactachs
[Tonosa Eansasera
Canponosa Muna
Kpemenesa Apuna
Caupunosa AnenuHa
Kapuesa Hanexna
["asuneil Anexcanapa
[Tonomapesa [Tonnna
Pynerko Mapraputa
Kixno Apnana
Kypusno dapbs
HKuryibekux onuna
Ausibbesa Bukropus
Aunnkyua [lTonnna
[Nonoxuuuesa Kpucruna
BonkoBa Anexcanapa
BuickpeGeruena Bepa

Jlara pocaenns Pazpsa

04.09.2012
10.11.2012
13.08.2012
13.11.2012
14.07.2012
15.10.2012
19.05.2012
21.08.2012
23.05.2012
27.03.2012
28.08.2012
20.10.2013
26.11.2013
02.08.2013
11.10.2013
01.07.2014
01.10.2013
12.02.2013
22.10.2013
16.10.2013
01.09.2013
26.03.2013
19.09.2013
01.08.2014
19.06.2014
02.11.2014
11.09.2014
02.01.2014
08.06.2014
02.05.2014
22.01.2015
26.06.2015
09.06.2015
14.10.2015
12.04.2015
24.01.2013
23.08.2013
01.04.2013
22.04.2013
27.03.2014
06.01.2014
27.01.2014
26.11.2014
03.02.2014
07.10.2014
28.07.2014
29.12.2014
01.12.2014
03.10.2015
22.07.2015
13.08.2015
05.07.2015
19.06.2015
08.06.2015
19.11.2015
14.10.2015
08.12.2015
01.05.2015
09.02.2015
09.06.2016
08.06.2016
12.07.2016
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HOH
HOH
OH
HOH
IOH
HOH
HOH
HOH
HOH
HOH
HOH
OH

HOH
HOH
HOH
HOH
HOH
HOH
HOH
HOH
HOH
HOH

FOH

HOH
| 1oH
1 1oH

I"opoa

benropon
benropon
benropon
benropon
Benropoxn
benropoa
benropoa
benropoa
Bearopon
benropon
bearopon
benropon
benropoa
benropoa
Benropoxn
benropoa
Benropoa
benropon
bearopoxu
bearopoa
bearopox
Benropoa
benropon
Benropon
benropon
Benropon
besiropost
benropon
benropon
benropon
Bearopon
benropon
benropon
benropou
bearopox
benropoa
Benropon
Benropoa
benropox
benaropoa
bearopox
Benropoxn
benropoa
benropon
Benropon
bearopoa
Benropoa
benropon
bearopon
Bearopon
Benropon
Benropoa
Benropoa
benropon
benropo
bearopoit
benropon
Benropon
Benropoa
Benropon
benropon
benropoa

Tpenep

®upotrosa O.B..
Bacunbesa M.B..
®uponxosa O.B.,
Bacunwesa M.B..
®uponosa 0.B..
Bacunbsesa M.B..
buporosa O.B..
Bacunbesa M.B..
®upotnosa O0.B.,
Bacunnesa M.B.,
®uponosa 0.B..
®uponosa O.B..
duponora O.B..
®uporosa O.B..
Bacunnesa M.B..
Guponosa O.B..
®upotosa O.B.,
®upotosa O.B.,
®uponosa O.B..
Cemenosa H.1O..
Bacunnesa M.B..
Bacunwesa M.B..
Bacunsesa M.B..
Bacunsesa M.B..
Bacunnea M.B..
Bacunnesa M.B..
Bacuanera M.B..
Bacunwesa M.B..
Bacunwesa M.B.,
Bacunnesa M.B..
duporosa 0.B..
Bacunnena M.B..
Bacunbesa M.B..
Bacuiabena M.B..
Bacunsesa M.B.,
Jersuuesa JLI.
Jlersinuena JILH..
Jersuuesa JILH..
Jerannena JLH..
Cemenosa H.1O..
Cemenona H.1O..
Cemenosa H.10..
®uponosa O0.B..
Jeranuena JL.H..
Neranuesa JI.H..
Nersuuesa JLH..
Bacuanesa M.B..
Cemenona H.1O..
®uponosa O.B..
®uporosa O.B..
®upotriosa O.B3..
®uporosa O.B.,
Cewmenona H.10..
Cemenona H.IO..
Guporona O.3..
Jersniesa JILH.
Neranuesa J1LH.,
Jersnuena JILH..
Bacunnesa M.B.,
®uponosa 0.B.,
Herauiena JLH.
Jersnuena JLH..

Kowxkanosa K.10.
Mamouenko JI.H.
Kowxanosa I€.10.
Mamouerko JI.H.
Koxanona K.10.
Mastiouenko JI.H.
Komxanona K.10.
Mamouenko JILH.
Koscanosa K.1O.
Maouenko JIL.H.
Koxanosa K.1O.
Kosanosa K.1O.
Kosanosa K 1O,
Koxanosa K.1O.
Manouenxo JI1LH.
Kowanosa K.1O.
Kowxanosa K.10.
Koxanona K.1O.
Kowanosa K.1O.
Trauesa E.A.
Masmouenko JIL.H.
Mamouenko JI.H.
Maniouenxo JI.H.
Mamouenxo JI.H.
Maniouenko JI.H.
Mamouenko JI.H.
Mamouetko JI.H.
Mamouenko JI.H.
Mamiouenko JI.H.
Maniouenko JI.H.
Koxanosa K.1O.
Masmouenko JI.H.
Mamouenko JI.H.
Mamouenxo JLH.
Mamouenko JILH.
Xopkuna 10.B.
Xopkuna 10.B.
Xopkuna 10.B.
Xoprina 10.B.
Trauesa E.A.
Trauena E.A.
Trauena E.A.
Kowanona K.1O.
Xopruua 10.B.
Xopkuua 10.B.
Xoprkina 10.B.
Mamouenko J1.H.
Tkauesa E.A.
Koxanosa I€.10.
Kowanosa K.10.
Kowanosa K.1O.
Koxanosa K.10.
Tkauera E.A.
Trauera E.A.
Komanosa K. 1O,
Xopruna 10.B.
Xopkuna 10.B.
Xopkuna 10.B.
Maioueriko JI.H.
Kowanona K.1O.
Xopxuua 10.B.
Xopkuia 10.B.



63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
T
78
79
80
81
82
83
84
85
80
87
88
89
90
91
92
93
94
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107
108
109
110
11
112
113
114
115
116
17
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

132

Konapesa Munana
Monomapésa [lonuna
Tperbskosa Anexcaniipa
AnoxnHa AHacracus
Konombluesa Apuna
Kussbiosa Kupa
Mensenesa Maprst
Edumenko [uana
Tapacenko Ecenns
[Monosa Mapus
Jlynésa Codhus
Henacosa Hanexna
Py6an Bapsapa
YBaposa Munana
Kynux Kapuna

3ops AnHa
Bpmkanesa Bepornia
Kanoxnas Munana
Komnanueu Keenns
Mocoxosa Enuzasera
Kanycruna Ekareprna
Puibanko dapbs
Crosituesa Jlunus
Ilnanax Mpuna
Benukopa Yibana
MsikiHbKHX EKkaTepuHa
BaxxHosa Kaponauna
bensesa Anuca
Kosanenko Banepus
Yannsirnsa Bapsapa
Tenepuk Japuna
Ulnwnenko Bepa
Bennukosa Anexkcanapa
HaGponosa Credanus
Cunoposa Kcenus
Tioptomuna Jlopuna
domenko Ana
Yeprosa Codhust
Borarpipéea Taucus
By3anixatosa Exarepina
Bynanosa Kupa
Kynpsizsuesa Bapsapa
Kysuneuona Amasus
Makoron Ennzasera
Manyan Anprana
[1lenamosa Annca
Kpasuosa Enena
Kynewosa Banepus
Jleonrhesa Credanus
Mawxosa Mus
Xapuenko [Monnna
Psirysosa Bacunuca
[Tpurapa Anéxa
JlaryTuna Axda
Konunuuenko Esa
Kownnparenko Maprapita
Kynsbauerko Codbsa
Ocranosa Kcenns
Xonuna Buxropus
Boskosa [NonuHa
Jlopoxosckas Kupa
Kanyny Mukadna
Konapauiosa Bacuaunca
Huuait Yibsina
[lonosa [lapbs
Warnna Anuca
UepHbIx Anekcanipa
Mukaunnosa @uaau
becenmeptHas Esa
Echrosa Esrenns

02.04.2016
19.08.2016
11.03.2016
21.08.2016
04.10.2016
27.09.2014
10.01.2014
11.11.2014
05.08.2015
22.10.2015
19.03.2015
27.07.2015
27.03.2015
20.01.2015
18.08.2015
09.03.2015
01.10.2015
26.06.2015
17.10.2015
09.04.2015
07.09.2015
05.06.2015
09.08.2015
12.01.2016
06.10.2016
19.10.2016
15.11.2016
27.02.2016
10.05.2016
21.08.2016
29.02.2016
27.05.2016
17.01.2016
13.10.2016
27.08.2016
07.08.2016
21.06.2016
04.01.2016
09.06.2016
22.01.2016
08.06.2016
14.04.2016
14.12.2016
15.11.2016
28.12.2016
05.08.2016
21.10.2017
13.08.2017
18.07.2017
26.07.2017
29.08.2017
18.04.2017
2015
12.01.2016
30.03.2016
13.07.2016
22.03.2016
28.03.2016
09.10.2016
21.03.2016
08.01.2016
05.10.2016
17.01.2016
13.07.2016
21.12.2016
22.11.2016
25.09.2016
17.02.2016
14.02.2017
16.12.2017
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HOH

Benropon
benropon
benropoa
benropoa
benropon
benropon
bearopoa
bearopoa
Benropon
Benropon
benropon
Benropoa
Benropoa
benropon
Benropoa
Benropoa
benropox
bearopoa

Bearopon

bearopon
benropoxn
benropon
Benropon
Benropon
benropon
bearopoit
benropoa
Benropon
Benropoa
benropon
bearopoa
Bearopoi
bearopot
benropoin
Benropoa
benropoa
Benropoa
Benropoa
benropon
bearopon
bearopon
Benropon
benropoa
benropon
benropon
Benropoa
bearopon
bearopou
benropoa
Benropoa
benropon
Benropon
Benropon
benropon
Benropoil
benropon
Bearopon
Benropoa
Benropoa
benropoa
benropoa
benropon
bearopoa
benropoa
Benropon
Benropon
benropoa
Benropoa
benropon
Benaropon

JNeranuena J1.H..
Neranuesa J1.H.,
Tersanuena JLH..

Bacuanesa M.B..
Bacunnesa M.B..

Neranuesa JLH..
JNeranuesa JI.H..

Bacunsesa M.B..
®uponosa O.B..
duponosa 0.B..

Cemenona H.10..

Cemenona H.10..

Cemenosa H.10..
Cemenosa H.10..
Cemenosa H.1O..
Cemenosa H.10..
Cemenosa H.10..
Cemenona H.10..
Cemenosa H.1O..

Cemenoga H.10.,
®uponoa O.B..
®uponosa O.B..

Jeranuena JLH..

Bacuibesa M.B..
Guponosa O.3..
®uponosa O.B..
®upotiosa O.B..
®uponosa O.B.,
®uponosa O.B.,
®upotosa O.B..
®upotosa O.B..
®upotiosa O.B..
®uponosa O.B..

Jersinuena JLH..
Heranuesa JI.H.,
Hersiuena JILH.,
JNersinuesa JLLH.,
Heranuesa JI.H..
JNerauuena JLH..
Jerauiena JILH.
Nersunnena JLHL.

Bacunnera M.B..
Bacunsesa M.B.,
Bacunbnesa M.B..
Bacunnesa M.B..
Bacunnesa M.B..
Bacunnesa M.B..
Bacuinera M.B..
Bacunnesa M.B..
Bacunnesa M.B..
Bacuasesa M.B..

Heranuesa JILH..
Cemenosa H.1O..
Cenmenosa H.1O..
Cemenona H.10..
Cenmenosa H.10..
Cemenosa H.10..
Cemenosa H.1O..
Cemenosa H.1O..

®uporiosa O.B..
duponosa O.B..
duponosa O.B..
duponosa O.B..
®duponrosa O.B..
®uporiosa O.B..
duponosa O.B.,
®uporosa O.B..
duponosa O.B..
®uponosa O.B..
duponora O.B..

Xopruna 10.B.
Xopkuna 10.B.
Xopxkuua 10.B.
Mamouenko JI.H.
Mantouenko JILH.
Xopkuna 10.B.
Xopxuna 10.B.
Mamouenko JI.H.
Kowanona K.10.
Kowxanosa K.1O.
Trauesa E.A.
Trauera E.A.
Trauena E.A.
Trauesa E.A.
Tkauesa E.A.
Trauesa E.A.
Trauena E.A.
Trauena E.A.
Trauena E.A.
Trauesa E.A.
Kowanona K.1O.
Kowanosa K.1O.
Xopkuna 10.B.
Mamouenko JI.H,
Kowanosa K.1O.
Kowanona K.1O.
Koxanosa K.1O.
Koxanosa K.10.
Koxanona K.10.
Kowanona K.1O.
Koxanosa K.1O.
Kowanosa K FO.
Kowanona K.10.
Xopkuna 10.B.
Xopkuna 10.B.
Xopkuna 10.B.
Xopkuna 10.B.
Xopruna 10.B.
Xopkuna [0.B.
Xopruna 10.B.
Xoprura [0.B.
Mainouenko JLH.
Maniouenko JI.H.
Maouenko JI.H.
Mamouerko JILH.
Mantouerko JI.H.
Masmouenxo J1.H.
Mamouenko JILH.
Maitouenko JILIH.
Mamouenko JIL.H.
Mamouenko JI.H.
Xopxuna 10.B.
Trauesa E.A.
Trauesa E.A.
Trauena E.A.
Trauena L.A.
Trauesa E.A.
Trauena E.A.
Trauesa E.A.
Koncanosa K.10.
Koxanona K.10.
Kowanona K.10.
Koxcanosa K.10.
Komanosa K.1O.
Koxanosa K.10.
Kowkanosa K.1O.
Koscanona K.10.
Kowanona K.1O.
Kowxanosa K.10.
Kowanona K.1O.
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134
135
136
137

WMpawnHa EBrenus 07.06.2017 31won  310H benropox
JlursnHosa Mukasna 07.02.2017 3iwou 3 ion benropon
Marsuenko Kpuctuna 14.03.2017 3won  3ion Benropon
CwmupHoBa Anéna 28.01.2017 319 = s bearopon
CyxopyxoBa Anexkcanapa 22.10.2017 Q{oﬁw\mBéPefMaﬂ,,p £Iropos
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duponosa O.B.. Kowanosa K.10.
®uponosa O.B.. Kowanosa K.10.
®uponosa 0.B.. Kowanosa K.1O.
duponosa O.B.. Kowanona K.10.
duponosa 0.B.. Koxarosa K.10.

Bacunsesa M.B. Benropoi

Koxanora K.10. bearopon



CITOPTUBHAA TUMHACTHUKA
[epeencrso I'BY JIO "CLIOP Ne3  nm. b.B. [Inakuna" mo CNOPTHBHOII FTHMHACTHKE cpeau 1oHoueii n
AeBYIIEK

Benropoxckas o6macts  r.Benropoa YCK C. Xopkutoit HIY "Benl'V" 18-20.05.2023r.
KBAMIPHKALIOHHBIE I PHHANLHBIC COPEBHOBANNS B MHOrobophe
nporpamMma 2 crnopTHBHOrO paspsaa

dI yuacTHuka HaTa Onopubtii PaznoBnIcoKHe bpenno B/ynpasx neinsi obszaTen npousso Pewynnra smecro
poKACHNS NPbIZKOK opychs bHAas RISIHE T 2-X
nporpam nporpam  jHeii

Ma Ma (eyniea
fan108)

T| [F |

| nedb 2 neHb | neHb 2 meHb | neb 2 aeHb | neHb 2 aeHb
Cnanbiruna Tauvcus 21.08.2012 8,700 10,900 7,540 8,700 8,200 8,000 8,000 ###HH 32,440 37,600 70,040 1
Bunoxonosa Mapus 28.08.2012 8,700 10,500 5,700 8,700 8,000 8,700 8,700 9,300 31,100 37.200 68,300

[3S]

Cenetikas Codus 10.11.2012 9200 9,800 5.370 8,500 8,000 9,400 8,300 9,500 30.870 37.200 68.070 3
Hosocenosa Egrenms  13.11.2012 8,500 10,400 6.665 9,000 8.600 7,900 7,700 9,000 31465 36300 67.765 4
Tynuk Cohus 15.10.2012 8.500 10,600 8,470 8,000 8,500 7,100 7,000 9,400 32,470 35.100 67,570 5
Hanuntox Bukropus 13.08.2012 8,500 10,500 8,640 5,000 9,000 8,400 7,100 9,300 33,240 33,200 66,440 6
Lltoxosnosa Hamexcna  23.05.2012 8,750 10,600 8,340 4,600 8,000 8,700 7,000 9,000 32,090 32,900 64,990 7
Tpodumenko Mapus 19.05.2012 9,000 10,200 8,070 4,200 7,000 7,700 8,000 9,400 32.070 31.500 63.570 8

Emenbsnosa Deenuna 04.09.2012 8,300 10,600 8,900 2,800 8,000 7,700 7,200 8,000 32.400 29.100 61,500 9

['mnb Bukrtopus 14.07.2012 8,750 8,400 8,300 25,450 0,000 25450 10
Jlorsunosa Kupa 27.03.2012 cHaATa 1o Gonesru

Mapkosckas Bapsapa 11.10.2013 9,000 10,600 6,600 8,600 8,000 9,200 8.000 9,700 31,600 38.100 69.700 1
Tpybuna Inana 20.10.2013 9,500 10,700 7.600 7,600 7,800 7,800 8,600 9,600 33.500 35,700 69.200 2
Bepnerosa [TonuHa 02.08.2013 9.400 10,200 6,900 7,900 8,700 8,900 8,100 9,100 33,100 36.100 69,200 2
Kysy6osa EBrenus 26.11.2013 9,600 10,800 6,200 8,500 6,200 8,200 8,800 9,800 30,800 37,300 68,100 R)
Kotkosa flpocnasa 01.07.2014 9,500 00 9,300 8,500 9,000 32,200 35,900 68,100 3
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CITIOPTUBHAS TUMHACTHUKA
Hepsencteo I'BY JIO "CLIOP Ne3  um. b.B. [Tuakuna' 1o cnopTHBHOIT rIMHAacCTHRE
cpeau 1oHomell 1 AeByIeK

Benroponckas o6nacts  r.Bbenropon YCK C. Xopxuuno#t HUY "Benl V" 18-20.05.2023r.
(.I)l"-laﬂbl{ble COPEBHOBAHNSA B MHOl"O60pbe
nporpamma 3 CopTHBHOIO Pa3psaa

O yuactunka Jara Onopusiii Pasnosbicok  Bpesno B/ynpak  cymma  MeCTo

pOKAENHS  TPBIKOK e Gpycs newus

T| || |~ (H
Tenenuesa BukTopua 19.09.2013 8,600 7,900 8,700 8,000 33,200 1
CupenbHukoBa Kupa 26.03.2013 8,800 7,500 8,000 8,500 32,800 2
Jleranosa Anuca 22.10.2013 8,600 7,500 8,100 8,600 32,800 2
Kyp6aHoBa AcusiT 01.10.2013 8,300 7,400 7,900 8,700 32,300 3
[Tonoskosa Ennzapera 16.10.2013 7,700 7,000 8.200 9,400 32,300 4
Bnacosa Codust 01.09.2013 8.300 6,100 8,900 8.800 32,100 5

[TpockypurHa Bapsapa 12.02.2013 CHsiTa o GonesHu
JlemonoBa Bnaagucnasa 11.09.2014 9,600 7,800 9,000 9,000 35,400 1
Canenuna Bepa 01.08.2014 9,200 8,200 8.800 8.800 35,000 2
Kosasnesckas TaTbsaHa 02.01.2014 9,600 8,000 8,700 8,700 35,000 2
®dunarosa Beponuka 19.06.2014 9,300 7,000 9.000 9,400 34,700 3
O6epuuxuHa TaTbana 02.05.2014 9,600 8,300 8,500 8,300 34,700 3
Eroposa Hennu 02.11.2014 9,200 8,000 8,400 8,800 34,400 4
Jlyupix Keenus 08.06.2014 9,500 7,900 8,200 8.500 34,100 5
Cyxosa Jlapbs 22001.2015 9,200 7,700 7,600 8,000  32.500 1
Anuudepora Anuna 14.10.2015 8,200 7,300 3,100 8,800 32,400 2
Bensesa Kpuctuna 12.04.2015 8,800 8,500 7,300 7,800 32,400 2
Cononeukas [TonnHa 09.06.2015 8,700 6,200 8.500 8,700 32,100 3
Camodanosa AHHa 26.06.2015 St O 7,800 8,300 32,000 4
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CITOPTUBHAS TUMHACTHKA
Hepeencrso I'BY IO "CIIOP N3 mm. B.B. ITuakuna' mo cnopTHBHOH r’MMHACTHKE cpeai
oHoIneil H AeBymeK

Benroposckas o6nacts  r.benropon YCK C. Xopxuso#t HUY "Benl'V" 18-20.05.2023r.

D11 yyacTHuka

Kouesa Bukropus
Ipopeukas Exateprna
Porosas Kcenus
PykuHoga 3s1aTa

Mapkosa Mnona
Bapankosa YiibsHa
Kyrenosa Enuzasera
CuHenbHUKOBa BukTopwus
HyraHosa Bapsapa
[Tonosa Ennzasera
dununuyk Anacracus
Jlarytuna Enuszasera
CanpoHosa Muna

Kypuno Hapba
Kapuesa Hanexnaa
CeupuaoBa Anenuta
KpemeHesa AprHa
[aBuned AnekcaHapa
Ansbbesa BuxTopus
JKurynbekux [Tonnna
Kuwino ApuaHa
Anukyuia [lonuna
[Toxomapesa [lonuna
Pynenko Maprapura

[Tonomapéea [TonuHa
TpeTbskoBa AnekcaHapa
AnoxuHa Anacracus
Konapesa Munata
[MonoxkuHuesa Kpucruna
Bonkosa AniexcaHapa
Brickpeberuesa Bepa
Konombliuesa AprHa

[nasHbli cyaps copesHoBanuit, CC

[naBHBIM CekpeTapb copeBHOBaHnﬁk .

¢uHanbIbIe COPEBHOBAHUA B MHOrobHophe
nporpamma 1 I0HOIIECKOro CIIOPTHBHOIO pa3psiaa

Hata pokaenns  Onopubliii

npbl?I\"OK

1T
23.08.2013  9.300
24.01.2013 8,400
01.04.2013 8,000
22.04.2013 8,100
27.03.2014 9,000
03.02.2014 9,000
26.11.2014 9,200
06.01.2014 8,800
07.10.2014 8,900
29.12.2014 8,200
28.07.2014 8,000
27.01.2014 8,000
01.12.2014 8,600
14.10.2015 9,200
13.08.2015  9.400
22.07.2015 8,900
03.10.2015 9,000
05.07.2015 9,000
01.05.2015 8,900
08.12.2015 8,700
19.11.2015 8,000
09.02.2015 8,500
19.06.2015 8,100
08.06.2015 8,500
19.08.2016 9,600
11.03.2016 9,000
21.08.2016 8,500
02.04.2016 8,300
09.06.2016 9,000
08.06.2016 8,400
12.07.2016

04.10.2016
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7,700 8.300
8,000 7,300
8,000 7,750
7,700 7,600
9,000 8,100
7,500 7,500
7,200 7,200
8,700 7,300
7,600 6,900
7,700 7,650
7,500 7,800
7,500 7,750
7,600 7,200
8,600 8,500
8.900 8,000
8,600 8,600
8,400 8,150
8,400 8,200
7,300 9,150
7,500 7,100
7,000 7,950
7,100 TS
8,500 7,615
7,600 7,100
8,300 9,100
9,200 8,600
8,100 8,000
7,900 8,100
8,500 6,200
8,000 8,100
8,500 7,450
7,800
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9,000
9,000
8,700
8,600

9.100
8.900
9,200
7,800
8.800
8,600
8,800
8,800
8,600

9,200
9,000
9,100
9,500
8,900
8.800
8,800
9.100
8,700
7,800
8,800

9,500
9,700
9,000
9,000
9,300
8,400
8,700
9,100
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CTIOPTUBHAS TUMHACTHKA
Mepsencrso [BY JO "CIHIOP Ne3  um. B.B. ITuakuna' no cnopTHBHOII THMHACTHKE cpell
10HOMIeil H IeBYIIEeK

Benropozackas o6nacts  r.benropon YCK C. Xopkuio# HUY "Beal'Y" 18-20.05.2023r.
(HHATLHbIE COPEBHOBAHNS B MHOT000pbe
nporpamMma 2 I0HOIIECKOr0 COPTHBHOIO pa3paia

O yuacrinka Nata Onopubiii  Pasnosbicok Bpesno B/ynpa cymMma MeeTo
poKAeH IS NPLIROK 1e Gpyens nenst
T| [ |l [

Khssbkosa Kipa 27002014 9300 8300 9,000  9.000 35600 1
Edumenko [uana 11.11.2014 7,600 8,500 8,800 8,400 33,300
Mengenesa Mapus 10.01.2014 9,100 7,000 8,600 8,300 33,000 3
Pribanko Hapes 05.06.2015 9,200 9,200 9,600 9,500 37,500 1
Pynexko MaprapuTa 08.06.2015 9,300 9,300 9,500 9,200 37,300 2
[Toxomapesa [lonnHa 19.06.2015 9,200 9,200 9,300 9,300 37,000 3
bpuykaHesa Beporuka 01.10.2015 9,000 9,100 9,500 8,900 36,500 4
[Tocoxosa Ennzasera 09.04.2015 9,200 8,700 9,400 9,000 36,300 5
KanroxHas Munana 26.06.2015 8,800 8,800 8.300 8,400 34,300 6
Jlynésa Codus 19.03.2015 9,000 8.300 8,600 8,000 33,900 )
[Toriosa Mapus 22.10.2015 8,000 7,200 8,700 9,000 32,900 8
CrosiHuesa Jlunus 09.08.2015 7,800 8,000 8,600 8,400 32,800 9
Kanyctuna ExatepuHa 07.09.2015 5,000 8.900 9.400 9,200 32,500 10
Tapacenko Ecenus 05.08.2015 6,900 7,300 9,150 8,800 32,150 11
Py6an Bapsapa 27.03.2015 8,700 7,100 8,800 7,500 32,100 12
Veaposa MunaHa 20.01.2015 7,000 7,950 9,100 8,000 32,050 13
Kynuk Kapuna 18.08.2015 8,500 7,100 7.735 8,700 32,035 14
30ps AHHa 09.03.2015 8,100 8,500 7,615 7,800 32,015 15
Mawkosa Mus 26.07.2017 9,000 6,800 8.200 8,400 32,400 1
Psarysosa Bacunnca 18.04.2017 7,700 7,000 8,200 9,400 32,300 2
Kyneuwosa Banepus 13.08.2017 8,100 7,200 8,200 8,800 32,300 2
Xapuerko [lonnna 29.08.2017 8,500 6,900 8,600 8,200 32,200 3
Kpasuosa Enena 21.10.2017 6,100 8.300 8,900 8.800 32.100 3
Jleonteera Ctedanus 18.07.2017 8 5200 7,500 8.800 32,000 4

[nasHblil cybs copesropanuit, CClI BacunbeBa M.B. benropon
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CITIOPTUBHAS TMUMHACTHUKA
epeencreo I'BY JO "CLIOP Ne3 um. b.B. Muaknua' no CMOPTHBHOI FHMHACTHKE CPe/il
IoHOoNIEH U JAeBYIIEeK

Benropoackas o6nacte  r.Benropox YCK C. XopkiHo# HUY "Beal'y" 18-20.05.2023r.

(l)HHﬂﬂl)HblC COpeBHOBAHHS B MHOFOﬁOpbe

nporpamMma 2 10HOILIECKOr0 CIMIOPTHBHOIO pa3paiaa

Ol yuactiika Mata Onopusiit  Pasnosbicor  Bpesno B/ynpam  cymma Meero
poKIACHIS NPbLIKOK ne Opycns HeHuA
MskuHbkuX ExkaTeprHa 19.10.2016 9,600 9400 ' 9,600 9,400 38,000 1
Benuvkosa YnbsHa 06.10.2016 9,400 8,600 9,500 9.200 36,700 2
Bensiea Anuca 27.02.2016 8,900 8,800 9,100 8,600 35,400 3
Koganenko Banepus 10.05.2016 8,000 9,300 8,500 9,400 35,200 4
YannsiruHa Bapsapa 21.08.2016 9,050 8,400 8,900 8,700 35,050 5
Hlnuinenko Bepa 27.05.2016 8,900 8,900 8,800 8.400 35,000 6
Borarteipésa Tancus 09.06.2016 8,700 7,000 8,900 9,200 33,800 7
TioptomuHa JloprHa 07.08.2016 8,000 8,300 8,200 9,000 33,500 8
bynanosa Kupa 08.06.2016 7,800 7,800 9,000 8,800 33,400 9
Yeprosa Codus 04.01.2016 7,800 7,800 8,500 9,200 33,300 10
BaxcHosa Kaposinna 15.11.2016 9,900 8,000 6,100 9,300 33,300 11
By3abixanosa ExaTepuHa 22.01.2016 7,000 9,700 8,200 8,000 32,900 12
Ha6poaosa Credanns 13.10.2016 9,800 6,000 8,005 9,000 32,895 13
[llnanaxk Mpuna 12.01.2016 7,500 6,900 8,600 9.800 32,800 14
Kynpssuesa Bapsapa 14.04.2016 7,500 6,500 9,900 8,800 32,700 15
CunopoBa Kcenus 27.08.2016 7,100 9,900 1,230 8,400 32,650 16
Ky3neuosa Amanus 14.12.2016 7,700 7,500 7,500 9,900 32,600 17
Manyan Aapuana 28.12.2016 7,000 7,800 8,000 9,700 32,500 18
BennukoBa AnekcaHapa 17.01.2016 7,000 9,800 7,850 7,800 32,450 19
Makoron Enusasera 15.11.2016 9,700 7,200 7,300 8.200 32,400 20
lllenamoBa Anuca 05.08.2016 7,300 7,200 9,700 8,000 32,200 21
Tenepuk dapuna 29.02.2016 7,300 6,700 9,800 8,300 32,100 22
domeHko Anna 21.06.2016 6, 24 8,000 9.700 32,000 23
'napubli cyapa copesHoBanuit, CC1K §§§ o Nt acunbeBa M.B. benropon
[ naBHBIH cexpeTapb COPEBHOBAHHIA, C( %E;; 3 /‘:’\f—gg Koxanosa K.IO. Benropon
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CITOPTUBHAS T'MMHACTHUKA
Mepsencteo IBY 1O "CHIOP Ne3  mm. B.B. Muaknua' no cnopTHBHOI F’HMHACTHKE CPCIH
JOHOMIEH 1 AeBYIeK

Benropoackas obnacts  r.benropon YCK C. Xopxunoit HUY "Benl'Y" 18-20.05.20231
(uHATbLHBIE COPEBHOBANNS B MHOr000pbLe
nporpamMMa 3 I0HOIIECKOT0 CIIOPTHBHOTO paspsaa

MU yuacrTnuka Nara pomacnns  Onopusiit  Paznoswicokue bpesno B/ynpaw CyMMa MeCTo
NpLIKOK  GPYChS nenns
T| [Fl |
UepHbix AnekcaHapa 25.09.2016 9,400 8,600 8.900 9,300 36,200 1
KynbbaueHko Codbs 22.03.2016  9.400 8,300 9.200 9.100 36,000 2
Konapaiuosa Bacunuca 17.01.2016 9,500 8,200 9.000 9.200 35,900 3
Bonkoga [Tonuna 21.03.2016 9,300 8,400 8,800 9,000 35,500 4
Konpaparenko Maprapura 13.07.2016 9,600 7,800 9,000 9,000 35,400 5
Konunuuenko Epa 30.03.2016 9,200 8,200 8,800 8,800 35,000 6
Ocranosa KceHus 28.03.2016 9,400 8,000 8,700 8,700 34,800 7
Mukaunosa ®unaH 17.02.2016 9,300 7,000 9,000 9,400 34,700 8
Jopoxosckas Kupa 08.01.2016 9,600 8,300 8,500 8.200 34,600 9
[laruna Anuca 22.11.2016 9,200 8,000 8,400 8.800 34,400 10
XonnHa BukTtop#s 09.10.2016  9.500 7,900 8,200 8,500 34,100 11
Huuait Ynbana 13.07.2016 9,200 7,800 8.200 8,800 34,000 12
[Tonosa Jlapes 21.12.2016 9,300 8,200 8,200 8,000 33,700 13
Kanyny Mukasna 05.10.2016 9,400 7,000 8,000 8.400 32,800 14
JlaryTuHa AHHa 12.01.2016 8,500 7,200 7,500 8.800 32,000 15
[purapa Anéna 2015 7,700 7,000 8.200 9.400 32.300 B/K
Marsuenko Kpuctuna 14.03.2017 9,300 9,200 9,300 9,300 37,100 1
Beccmeprhas Esa 14.02.2017 9,600 9,100 9,100 9,300 37,100 1
MpauirHa EBrenus 07.06.2017 9,100 8,400 9,200 9,200 35,900 2
EcbkoBa EBrenus 16.12.2017 9,000 8,400 9,300 9.200 35,900 2
JluteuHoBa Mukasna 07.02.2017 9,200 7,900 9,400 8,700 35,200 3
CmuproBa Anéna 28.01.2017 9,500 8,500 8,500 8,700 35,200 3
CyxopykoBa Aniekcanapa 22.10.2017 cHsita no 6onesHu
St %%%}0
Tnasublil cyabs copeproBannit, CC1K §§§ %‘%%E:o Bacunbesa M.B. besiropo
=g =R
[ naBHBI ceKpeTapb COPEBHOBAHHH, Ci%% ;55 Koxanosa K.10. benropon
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